
 

Wednesday 18 Sep 2024 - Tuesday 24 Sep 2024 (week 38)

Television Advertised Save % Off Retail
1 Peters Drumstick 4/6pk $4.75 ½ $4.75 N/A

2 Red Rock Deli Chips 150/165g $3.15 ½ $3.15 N/A

3 Red Bull Energy Drink 4 x 250mL $5.63 ½ $5.62 $5.62 per 1L

4 Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g $9.75 ½ $9.75 $4.88 per 100g

5 Frantelle Spring Water 24 x 600mL $7.70 ½ $7.70 53¢ per 1L

6 Oreo Cookie 128-133g $1.40 ½ $1.40 N/A

7 Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L $10.01 ½ $9.99 N/A

8 Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL $4.30 ½ $3.99 $2.42 per 100mL

Television Advertised  - Fri 20 Sep 
10 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) $.00kg N/A

Google Advertised
1 Duck River Soft Butter 500g (POT) $0.86 $5.99 $1.20 per 100g

2 Greenseas Canned Tuna 95g $1.39 ½ $1.30 $13.68 per 1kg

3 Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-55g $1.25 ½ $1.25 N/A

Facebook Advertised - Footy Finals Focus
1 Red Rock Deli Chips 150/165g $3.15 ½ $3.15 N/A

2 Red Bull Energy Drink 4 x 250mL $5.63 ½ $5.62 $5.62 per 1L

3 Peters Drumstick 4/6pk $4.75 ½ $4.75 N/A

4 Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL $13.65 $22.50 $2.50 per 1L

Facebook Advertised - Coca-Cola Oreo Launch
1 (T) Coca-Cola Zero Destiny 250mL (NEW) $2.40 $9.60 per 1L

2 (T) Coca-Cola Zero Destiny 6 x 250mL (NEW) $3.30 $5.75 $3.83 per 1L

3 Oreo Coke Flavoured Cookies 128g (NEW) $1.40 ½ $1.40 $1.09 per 100g

Facebook Advertised - Tasmanian
1 National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT) $2.50 $7.99 $1.11 per 100g

2 Tamar Valley The Creamery Yoghurt 170g (POT) $1.20 $1.99 $1.17 per 100g

3 Ashgrove Cheese 140g Excluding Fetta (POT) $2.51 $4.99 $35.64 per 1kg

4 Spreyton Fresh Juice 2L (POT) $2.01 $5.49 $2.75 per 1L

Wednesday Catalogue Email Header
1 Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L $10.01 ½ $9.99 N/A

2 Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g $9.75 ½ $9.75 $4.88 per 100g

Friday Catalogue Email - RECIPE - Pulled Pork
1 Boneless Pork Leg Roast (Meat) $13.99kg N/A

Website Banner
1 Peters Drumstick 4/6pk $4.75 ½ $4.75 N/A

2 Red Bull Energy Drink 4 x 250mL $5.63 ½ $5.62 $5.62 per 1L

Website Banner - Value Program
1 Community Co Sauce 500mL $2.50 50¢ per 100mL

2 Community Co Coconut Water 1L $3.79 $3.79 per 1L

2 Community Co Lactose Free Full Crm Milk 1L $3.20 $3.20 per 1L

TV/Digital
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Wednesday 18 Sep 2024 - Tuesday 24 Sep 2024 (week 38)

TV/Digital

Radio Advertised
1 Frantelle Spring Water 24 x 600mL $7.70 ½ $7.70 53¢ per 1L

2 Red Rock Deli Chips 150/165g $3.15 ½ $3.15 N/A

3 Red Bull Energy Drink 4 x 250mL $5.63 ½ $5.62 $5.62 per 1L

4 Peters Drumstick 4/6pk $4.75 ½ $4.75 N/A

11/09/2024 2:13 PM



Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 18 Sep 2024 - Tuesday 24 Sep 2024 (week 38)

Thursday 19 Sep - ALL PRESS Save % Off Retail
1 Cottees Jam/Marmalade 375g $0.81 $2.99 80¢ per 100g

2 Cheer Tasty Cheese Block 1kg $3.00 $12.99 $12.99 per 1kg

3 Birds Eye Golden Crunch Chips 750g $1.41 $4.49 $5.99 per 1kg

Friday 20 Sep - Advocate/Examiner - (Market Fresh)
1 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

2 Australian Fresh Leafy Salad 120g (Produce) $1.99bag $16.58 per 1kg

3 Bitterfree Cucumbers (Produce) $2.50ea N/A

Friday 20 Sep - Advocate/Examiner - (Market Fresh)
1 Cripps Master Hot Dog/Lunch Rolls 6pk (POT) $0.80 $3.99 67¢ per 1ea

2 Pandani Champagne Ham (Deli) $15.99kg N/A

3 Wilderness Beef Porterhouse Steak (Meat) $31.99kg N/A

Friday 20 Sep - Mercury - (Market Fresh)
1 Cripps Master Hot Dog/Lunch Rolls 6pk (POT) $0.80 $3.99 67¢ per 1ea

2 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

3 Wilderness Beef Porterhouse Steak (Meat) $31.99kg N/A

Friday 20 Sep - Mercury
1 Foster Clarks Snak Pack 120g $0.70 $1.49 $1.24 per 100g

2 Maggi 2 Minute Noodles 5pk (excl. Fusian) $1.01 $3.99 N/A

3 Pedigree Dry Dog Food 8kg $12.01 $24.99 31¢ per 100g

Saturday 21 Sep - Advocate & Examiner
1 Foster Clarks Snak Pack 120g $0.70 $1.49 $1.24 per 100g

2 Maggi 2 Minute Noodles 5pk (excl. Fusian) $1.01 $3.99 N/A

3 Pedigree Dry Dog Food 8kg $12.01 $24.99 31¢ per 100g

Saturday 21 Sep - Mercury Front Page
1 Peters Drumstick 4/6pk TV $4.75 ½ $4.75 N/A

2 Red Rock Deli Chips 150/165g TV $3.15 ½ $3.15 N/A

3 Red Bull Energy Drink 4 x 250mL TV $5.63 ½ $5.62 $5.62 per 1L

Press
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Extended Catalogue

Wednesday 18 Sep 2024 - Tuesday 24 Sep 2024 (week 38)

Front Save % Off Retail
1 Peters Drumstick 4/6pk TV $4.75 ½ $4.75 N/A

2 Red Rock Deli Chips 150/165g TV $3.15 ½ $3.15 N/A

3 Red Bull Energy Drink 4 x 250mL TV $5.63 ½ $5.62 $5.62 per 1L

4 Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g TV $9.75 ½ $9.75 $4.88 per 100g

5 Australian Fresh Leafy Salad 120g (Produce) $1.99bag $16.58 per 1kg

Page 2 - Half Price Page
1 Frantelle Spring Water 24 x 600mL TV $7.70 ½ $7.70 53¢ per 1L

2 Oreo Cookie 128-133g TV $1.40 ½ $1.40 N/A

3 Greenseas Canned Tuna 95g Digital $1.39 ½ $1.30 $13.68 per 1kg

4 Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-55g Digital $1.25 ½ $1.25 N/A

5 Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L TV $10.01 ½ $9.99 N/A

6 Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL TV $4.30 ½ $3.99 $2.42 per 100mL

7 Original Source Shower Gel 250mL $2.51 ½ $2.49 $1.00 per 100mL

8 Sunsilk Shampoo/Conditioner 700mL $6.50 ½ $6.39 91¢ per 100mL

9 Uncle Tobys Plus Cereal 410-435g $3.45 ½ $3.40 N/A

10 Campbell's Real Stock 1L $2.25 ½ $2.25 23¢ per 100mL

11 Bega Cheese and Crackers 38g $1.50 ½ $1.50 $3.95 per 100g

Page 3 - Drinks / Snacks
1 Kirks Soft Drink 1.25L $0.75 $1.85 $1.48 per 1L

2 Schweppes Mixer Soft Drink 4 x 300mL $1.91 $4.99 $4.16 per 1L

3 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 140-200g $1.51 $3.49 N/A

4 Arnott's Tim Tam Biscuits 165-200g (excl Deluxe) $1.01 $3.99 N/A

5 Cadbury Bites 120-150g $2.11 $3.89 N/A

6 Mars Medium Bars 35-56g $1.10 ½ $1.10 N/A

Page 3 - Side Panel - Coca-cola / Oreo Launch
7 (T) Coca-Cola Zero Destiny 250mL (NEW) LPE $2.40 $9.60 per 1L

8 (T) Coca-Cola Zero Destiny 6 x 250mL (NEW) Digital $3.30 $5.75 $3.83 per 1L

9 Oreo Coke Flavoured Cookies 128g (NEW) Digital $1.40 ½ $1.40 $1.09 per 100g

Page 4 - Produce & Meat
1 Bitterfree Cucumbers (Produce) Press $2.50ea N/A

2 Potatoes Brushed 2.5kg (Produce) Press $4.50bag $1.80 per 1kg

3  () $.00kg
4 JC's Mixed Nuts Salted/Unsalted 350g (Produce) $2.26 $7.99ea $22.83 per 1kg

5 Wilderness Beef Porterhouse Steak (Meat) Press $31.99kg N/A

6 Boneless Pork Leg Roast (Meat) Digital $13.99kg N/A

7 Wild Clover Lamb Loin Chops (Meat) $23.99kg N/A

8 Butcher Brother Wagyu Rump Medallion (Meat) $37.99kg
9 Nichols Chicken Thigh Fillets Tray (Meat) $12.99kg N/A

Page 5 - Bakery & Deli
1 Cripps Master Hot Dog/Lunch Rolls 6pk (POT) Press $0.80 $3.99 67¢ per 1ea

2 National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT) Digital $2.50 $7.99 $1.11 per 100g

3 Cripps Pikelets 8pk (POT) $0.66 $2.99 $1.50 per 100g

4 Happy Cake 420/450g $2.00 $9.95 N/A

5 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) $1.41 $4.39 98¢ per 100g

6 Pandani Champagne Ham (Deli) Press $15.99kg N/A
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Extended Catalogue

Wednesday 18 Sep 2024 - Tuesday 24 Sep 2024 (week 38)

7 Pandani Roast Beef (Deli) $24.99kg
8 Nichols Chicken Wings (Deli) $3.49kg N/A

9 Hans Hot Dog American GF (2.5) (Deli) $14.99kg N/A

Page 6 - Baby Boo Feature
1 Baby Boo Toddler Nappy Size 4 50pk (NEW) $11.50 23¢ per 1ea

2 Baby Boo Crawler Nappy Size 3 56pk (NEW) $11.50 23¢ per 1ea

3 Baby Boo Walker Nappy Size 5 44pk (NEW) $11.50 26¢ per 1ea

4 Baby Boo Junior Nappy Size 6 40pk (NEW) $11.50 29¢ per 1ea

Page 7 - Baby Boo Feature
1 Baby Boo Nappy Pants Size 5 23pk (NEW) $9.50 41¢ per 1ea

2 Baby Boo Nappy Pants Size 6 21 pk (NEW) $9.50 45¢ per 1ea

3 Baby Boo Wipes Unscented 80pk $3.00 $3.75 per 100ea

4 Baby Boo Wipes Light Scented 80pk $3.00 $3.75 per 100ea

Page 8 - Tasmanian  
1 National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT) Digital $2.50 $7.99 $1.11 per 100g

2 Duck River Soft Butter 500g (POT) Digital $0.86 $5.99 $1.20 per 100g

3 Tamar Valley The Creamery Yoghurt 170g (POT) Digital $1.20 $1.99 $1.17 per 100g

4 Mersey Valley Cheese 235g (POT) $2.91 $6.99 $29.74 per 1kg

5 Ashgrove Cheese 140g Excluding Fetta (POT) Digital $2.51 $4.99 $35.64 per 1kg

6 Ashgrove Cheese Packs 250g (POT) $3.50 $9.99 $39.96 per 1kg

7 Spreyton Fresh Juice 2L (POT) Digital $2.01 $5.49 $2.75 per 1L

8 Johnno's Pasta Sauce 500g (POT) $1.51 $5.99 $1.20 per 100g

9 Betta Jive 600g (POT) $1.74 $2.25 $3.75 per 1L

10 Cripps Pikelets 8pk (POT) $0.66 $2.99 $1.50 per 100g

Page 9 - Community Co
1 Community Co Sauce 500mL Digital $2.50 50¢ per 100mL

2 Community Co Multi Purpose Wipes 50pk $2.79 6¢ per 1ea

3 Community Co Lactose Free Full Crm Milk 1L Digital $3.20 $3.20 per 1L

4 Community Co Vegetable Oil 750mL $4.99 67¢ per 100mL

5 Community Co Diced Tomatoes 400g $1.90 $4.75 per 1kg

6 Community Co Coconut Water 1L Digital $3.79 $3.79 per 1L

7 Community Co Cordial Syrup 1L $3.69 $3.69 per 1L

Page 10 - Dairy / Frozen
1 Duck River Soft Butter 500g (POT) Digital $0.86 $5.99 $1.20 per 100g

2 Cheer Tasty Cheese Block 1kg Press $3.00 $12.99 $12.99 per 1kg

3 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 550/600g $1.85 $4.75 N/A

4 Philadelphia Cream Cheese Spread/Block 250g $0.71 $4.99 $19.96 per 1kg

5 Marathon Dim Sims 1.5kg $2.01 $9.99 67¢ per 100g

6 Birds Eye Golden Crunch Chips 750g Press $1.41 $4.49 $5.99 per 1kg

7 Ingham's Creamy Garlic Chicken Kyivs 600g $2.76 $10.99 $18.32 per 1kg

8 On the Menu The Big Feast 480/500g $3.01 $4.99 N/A

9 Bulla Multipack Sticks 8-14pk $3.01 $5.49 N/A

Page 11 - Grocery / Non-Grocery
1 iCare Toilet Tissue 24pk $13.99 >½ 0¢ per 100sh

2 Handee Double Length Paper Towel 3pk $1.70 $6.99 $1.94 per 100ea

3 Earth Choice Toilet Cleaner 750mL $1.01 $2.49 33¢ per 100mL
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Extended Catalogue

Wednesday 18 Sep 2024 - Tuesday 24 Sep 2024 (week 38)

4 Glade Airfreshener 200g $1.81 $2.99 $1.50 per 100g

5 Breeders Choice Cat Litter 15L $5.35 $16.50 $1.10 per 1L

6 Pedigree Dry Dog Food 8kg Press $12.01 $24.99 31¢ per 100g

7 Cottees Jam/Marmalade 375g Press $0.81 $2.99 80¢ per 100g

8 Foster Clarks Snak Pack 120g Press $0.70 $1.49 $1.24 per 100g

9 Golden Circle Pineapple 440/450g $1.01 $3.39 N/A

10 Maggi 2 Minute Noodles 5pk (excl. Fusian) Press $1.01 $3.99 N/A

11 Gravox Liquid Gravy/Sauce 165g $0.81 $2.69 $1.63 per 100g

12 Moccona Coffee Sachets 8/10pk $2.25 $3.75 N/A

Page 12 - Footy Finals Feature  
1 Samboy/French Fries Potato Chips 175g $1.31 $3.69 $2.11 per 100g

2 Sakata Rice Crackers 90/100g $0.60 $1.50 N/A

3 Captain's Table Water Crackers 125g $0.95 $1.25 $1.00 per 100g

4 Arnott's Savoy/Jatz 225/250g $1.01 $2.99 N/A

5 President Cheese 200g $3.00 $6.99 $34.95 per 1kg

6 Zoosh Dip 185g $1.01 $2.49 $1.35 per 100g

7 Powerade Sports Drink 600mL $1.71 $2.49 $4.15 per 1L

8 Schweppes/Pepsi Cans 10 x 375mL $5.51 $10.99 $2.93 per 1L

9 Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL Digital $13.65 $22.50 $2.50 per 1L
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Standard Catalogue

Wednesday 18 Sep 2024 - Tuesday 24 Sep 2024 (week 38)

Front Page Save % Off Retail
1 Peters Drumstick 4/6pk TV $4.75 ½ $4.75 N/A

2 Red Rock Deli Chips 150/165g TV $3.15 ½ $3.15 N/A

3 Red Bull Energy Drink 4 x 250mL TV $5.63 ½ $5.62 $5.62 per 1L

4 Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g TV $9.75 ½ $9.75 $4.88 per 100g

5 Australian Fresh Leafy Salad 120g (Produce) $1.99bag $16.58 per 1kg

Page 2
1 Frantelle Spring Water 24 x 600mL TV $7.70 ½ $7.70 53¢ per 1L

2 Oreo Cookie 128-133g TV $1.40 ½ $1.40 N/A

3 Greenseas Canned Tuna 95g Digital $1.39 ½ $1.30 $13.68 per 1kg

4 Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-55g Digital $1.25 ½ $1.25 N/A

5 Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L TV $10.01 ½ $9.99 N/A

6 Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL TV $4.30 ½ $3.99 $2.42 per 100mL

7 Uncle Tobys Plus Cereal 410-435g $3.45 ½ $3.40 N/A

8 Bega Cheese and Crackers 38g $1.50 ½ $1.50 $3.95 per 100g

Page 2 Coca-Cola Oreo Feature
9 (T) Coca-Cola Zero Destiny 250mL (NEW) LPE $2.40 $9.60 per 1L

10 (T) Coca-Cola Zero Destiny 6 x 250mL (NEW) Digital $3.30 $5.75 $3.83 per 1L

11 Oreo Coke Flavoured Cookies 128g (NEW) Digital $1.40 ½ $1.40 $1.09 per 100g

Page 3
1 Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL Digital $13.65 $22.50 $2.50 per 1L

2 Cadbury Bites 120-150g $2.11 $3.89 N/A

3 Mars Medium Bars 35-56g $1.10 ½ $1.10 N/A

4 Cottees Jam/Marmalade 375g Press $0.81 $2.99 80¢ per 100g

5 Foster Clarks Snak Pack 120g Press $0.70 $1.49 $1.24 per 100g

6 Maggi 2 Minute Noodles 5pk (excl. Fusian) Press $1.01 $3.99 N/A

7 Arnott's Tim Tam Biscuits 165-200g (excl Deluxe) $1.01 $3.99 N/A

8 Moccona Coffee Sachets 8/10pk $2.25 $3.75 N/A

9 Gravox Liquid Gravy/Sauce 165g $0.81 $2.69 $1.63 per 100g

10 Pedigree Dry Dog Food 8kg Press $12.01 $24.99 31¢ per 100g

11 Glade Airfreshener 200g $1.81 $2.99 $1.50 per 100g

12 TBA

Page 4 
1 Bitterfree Cucumbers (Produce) Press $2.50ea N/A

2 Potatoes Brushed 2.5kg (Produce) Press $4.50bag $1.80 per 1kg

3 Cripps Master Hot Dog/Lunch Rolls 6pk (POT) Press $0.80 $3.99 67¢ per 1ea

4 Wilderness Beef Porterhouse Steak (Meat) Press $31.99kg N/A

5 JC's Mixed Nuts Salted/Unsalted 350g (Produce) $2.26 $7.99ea $22.83 per 1kg

6 Duck River Soft Butter 500g (POT) Digital $0.86 $5.99 $1.20 per 100g

7 Cheer Tasty Cheese Block 1kg Press $3.00 $12.99 $12.99 per 1kg

8 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 550/600g $1.85 $4.75 N/A

9 Birds Eye Golden Crunch Chips 750g Press $1.41 $4.49 $5.99 per 1kg

10 Ingham's Creamy Garlic Chicken Kyivs 600g $2.76 $10.99 $18.32 per 1kg

11 Bulla Multipack Sticks 8-14pk $3.01 $5.49 N/A

Page 5 - Baby Boo Feature
1 Baby Boo Toddler Nappy Size 4 50pk (NEW) $11.50 23¢ per 1ea
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Standard Catalogue

Wednesday 18 Sep 2024 - Tuesday 24 Sep 2024 (week 38)

2 Baby Boo Crawler Nappy Size 3 56pk (NEW) $11.50 23¢ per 1ea

3 Baby Boo Walker Nappy Size 5 44pk (NEW) $11.50 26¢ per 1ea

4 Baby Boo Junior Nappy Size 6 40pk (NEW) $11.50 29¢ per 1ea

Page 6 - Baby Boo Feature
1 Baby Boo Nappy Pants Size 5 23pk (NEW) $9.50 41¢ per 1ea

2 Baby Boo Nappy Pants Size 6 21 pk (NEW) $9.50 45¢ per 1ea

3 Baby Boo Wipes Unscented 80pk $3.00 $3.75 per 100ea

4 Baby Boo Wipes Light Scented 80pk $3.00 $3.75 per 100ea

Page 7 - Tasmanian
1 National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT) Digital $2.50 $7.99 $1.11 per 100g

2 Duck River Soft Butter 500g (POT) Digital $0.86 $5.99 $1.20 per 100g

3 Tamar Valley The Creamery Yoghurt 170g (POT) Digital $1.20 $1.99 $1.17 per 100g

4 Mersey Valley Cheese 235g (POT) $2.91 $6.99 $29.74 per 1kg

5 Ashgrove Cheese Packs 250g (POT) $3.50 $9.99 $39.96 per 1kg

6 Ashgrove Cheese 140g Excluding Fetta (POT) Digital $2.51 $4.99 $35.64 per 1kg

7 Spreyton Fresh Juice 2L (POT) Digital $2.01 $5.49 $2.75 per 1L

8 Johnno's Pasta Sauce 500g (POT) $1.51 $5.99 $1.20 per 100g

9 Betta Jive 600g (POT) $1.74 $2.25 $3.75 per 1L

10 Cripps Pikelets 8pk (POT) $0.66 $2.99 $1.50 per 100g

Page 8 - Footy Finals Feature
1 Samboy/French Fries Potato Chips 175g $1.31 $3.69 $2.11 per 100g

2 Sakata Rice Crackers 90/100g $0.60 $1.50 N/A

3 Captain's Table Water Crackers 125g $0.95 $1.25 $1.00 per 100g

4 Arnott's Savoy/Jatz 225/250g $1.01 $2.99 N/A

5 President Cheese 200g $3.00 $6.99 $34.95 per 1kg

6 Zoosh Dip 185g $1.01 $2.49 $1.35 per 100g

7 Powerade Sports Drink 600mL $1.71 $2.49 $4.15 per 1L
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 18 Sep 2024 - Tuesday 24 Sep 2024 (week 38)

Alpha Sorted List - ALL PRESS (Including Digital) Retail
1 Ashgrove Cheese 140g Excluding Fetta (POT) Digital $4.99 $35.64 per 1kg

2 Birds Eye Golden Crunch Chips 750g $4.49 $5.99 per 1kg

3 Cheer Tasty Cheese Block 1kg $12.99 $12.99 per 1kg

4 Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL Digital $22.50 $2.50 per 1L

5 Cottees Jam/Marmalade 375g $2.99 80¢ per 100g

6 Cripps Master Hot Dog/Lunch Rolls 6pk (POT) $3.99 67¢ per 1ea

7 Duck River Soft Butter 500g (POT) Digital $5.99 $1.20 per 100g

8 Foster Clarks Snak Pack 120g $1.49 $1.24 per 100g

9 Frantelle Spring Water 24 x 600mL TV $7.70 53¢ per 1L

10 Greenseas Canned Tuna 95g Digital $1.30 $13.68 per 1kg

11 Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL TV $3.99 $2.42 per 100mL

12 Maggi 2 Minute Noodles 5pk (excl. Fusian) $3.99 N/A

13 Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g TV $9.75 $4.88 per 100g

14 National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT) Digital $7.99 $1.11 per 100g

15 Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-55g Digital $1.25 N/A

16 Oreo Cookie 128-133g TV $1.40 N/A

17 Pedigree Dry Dog Food 8kg $24.99 31¢ per 100g

18 Peters Drumstick 4/6pk TV $4.75 N/A

19 Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L TV $9.99 N/A

20 Red Bull Energy Drink 4 x 250mL TV $5.62 $5.62 per 1L

21 Red Rock Deli Chips 150/165g TV $3.15 N/A

22 Sorbent Toilet Tissue Hypo-Allergenic 8pk Digital $5.99 42¢ per 100sh

23 Spreyton Fresh Juice 2L (POT) Digital $5.49 $2.75 per 1L

24 Tamar Valley The Creamery Yoghurt 170g (POT) Digital $1.99 $1.17 per 100g

Press
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Catalogue

Wednesday 18 Sep 2024 - Tuesday 24 Sep 2024 (week 38)

Alpha Sorted List - Catalogue Retail
1 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 140-200g $3.49 N/A

2 Arnott's Savoy/Jatz 225/250g $2.99 N/A

3 Arnott's Tim Tam Biscuits 165-200g (excl Deluxe) $3.99 N/A

4 Ashgrove Cheese Packs 250g (POT) $9.99 $39.96 per 1kg

5 Baby Boo Crawler Nappy Size 3 56pk (NEW) $11.50 23¢ per 1ea

6 Baby Boo Junior Nappy Size 6 40pk (NEW) $11.50 29¢ per 1ea

7 Baby Boo Nappy Pants Size 5 23pk (NEW) $9.50 41¢ per 1ea

8 Baby Boo Nappy Pants Size 6 21 pk (NEW) $9.50 45¢ per 1ea

9 Baby Boo Toddler Nappy Size 4 50pk (NEW) $11.50 23¢ per 1ea

10 Baby Boo Wipes Light Scented 80pk $3.00 $3.75 per 100ea

11 Baby Boo Wipes Unscented 80pk $3.00 $3.75 per 100ea

12 Baby Boo Walker Nappy Size 5 44pk (NEW) $11.50 26¢ per 1ea

13 Bega Cheese and Crackers 38g $1.50 $3.95 per 100g

14 Betta Jive 600g (POT) $2.25 $3.75 per 1L

15 Breeders Choice Cat Litter 15L $16.50 $1.10 per 1L

16 Bulla Multipack Sticks 8-14pk $5.49 N/A

17 Cadbury Bites 120-150g $3.89 N/A

18 Campbell's Real Stock 1L $2.25 23¢ per 100mL

19 Captain's Table Water Crackers 125g $1.25 $1.00 per 100g

20 Community Co Coconut Water 1L $3.79 $3.79 per 1L

21 Community Co Cordial Syrup 1L $3.69 $3.69 per 1L

22 Community Co Diced Tomatoes 400g $1.90 $4.75 per 1kg

23 Community Co Lactose Free Full Crm Milk 1L $3.20 $3.20 per 1L

24 Community Co Multi Purpose Wipes 50pk $2.79 6¢ per 1ea

25 Community Co Sauce 500mL $2.50 50¢ per 100mL

26 Community Co Vegetable Oil 750mL $4.99 67¢ per 100mL

27 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) $4.39 98¢ per 100g

28 Cripps Pikelets 8pk (POT) $2.99 $1.50 per 100g

29 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 550/600g $4.75 N/A

30 Earth Choice Toilet Cleaner 750mL $2.49 33¢ per 100mL

31 Glade Airfreshener 200g $2.99 $1.50 per 100g

32 Golden Circle Pineapple 440/450g $3.39 N/A

33 Gravox Liquid Gravy/Sauce 165g $2.69 $1.63 per 100g

34 Handee Double Length Paper Towel 3pk $6.99 $1.94 per 100ea

35 Happy Cake 420/450g $9.95 N/A

36 Ingham's Creamy Garlic Chicken Kyivs 600g $10.99 $18.32 per 1kg

37 Johnno's Pasta Sauce 500g (POT) $5.99 $1.20 per 100g

38 Kirks Soft Drink 1.25L $1.85 $1.48 per 1L

39 Marathon Dim Sims 1.5kg $9.99 67¢ per 100g

40 Mars Medium Bars 35-56g $1.10 N/A

41 Mersey Valley Cheese 235g (POT) $6.99 $29.74 per 1kg

42 Moccona Coffee Sachets 8/10pk $3.75 N/A

43 On the Menu The Big Feast 480/500g $4.99 N/A

44 Original Source Shower Gel 250mL $2.49 $1.00 per 100mL

45 Philadelphia Cream Cheese Spread/Block 250g $4.99 $19.96 per 1kg

46 Powerade Sports Drink 600mL $2.49 $4.15 per 1L
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47 Praise Whole Egg Mayonnaise 445g $2.99 67¢ per 100g

48 President Cheese 200g $6.99 $34.95 per 1kg

49 Sakata Rice Crackers 90/100g $1.50 N/A

50 Samboy/French Fries Potato Chips 175g $3.69 $2.11 per 100g

51 Schweppes Mixer Soft Drink 4 x 300mL $4.99 $4.16 per 1L

52 Schweppes/Pepsi Cans 10 x 375mL $10.99 $2.93 per 1L

53 Sunsilk Shampoo/Conditioner 700mL $6.39 91¢ per 100mL

54 Uncle Tobys Plus Cereal 410-435g $3.40 N/A

55 Zoosh Dip 185g $2.49 $1.35 per 100g
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